

# BKI Chokladdryck EKO FT 13.5% 05701115693983

<b>Köpare</b>	<b>Företagsnamn</b> Svensk Cater AB	<b>GLN</b> 7350022000001	<b>Skapad datum</b> 2023-09-08 13:02:19	<b>Artikelinformation (VCD) nr</b> 21960ef4-94bc-450a-af70-888d82357c4f	
<b>Leverantör</b>	<b>Företagsnamn</b> BKI Kaffe AB	<b>Åtgärd</b> Korrigerig av artikelinformation		<b>Organisationsnr</b> 556551-5839	
	<b>E-post</b>	<b>GLN</b> 7300009014392	<b>Plusgiro</b> 1222561-1	<b>Bankgiro</b> 5217-8258	
	<b>Kontaktperson</b> Laila Ekstrand	<b>Telefon</b>	<b>Faxnummer</b>		

## Basnivå

### ARTIKELIDENTITET:

**T0154 Artikelns identitet, GTIN:** 05701115693983

**T4011 Målmarknadsområde:** Sverige

**T3495 Artikelavisering:** FINAL

### BESKRIVNING:

**T0018 Artikelbenämning;** BKI Chokladdryck EKO FT 13.5%

**T3810 Artikelbeskrivning:** BKI Chokladdryck Ljus/Söt EKO FT 13.5% 10x1kg

**T3337 Hyllkantskvittotext:** Chokladdryck EKOFT

**T4360 Förpackningsstorlek** 1000g (sv)

### REFERENS TILL ANNAN ARTIKEL:

**T3793 Refererad artikel GTIN:** 05701115364746

**T3794 Typ av referenskod:** Ersatt artikel

### MARKNADSFÖRUTSÄTTNING:

**T4204 Sökbegrepp E-handel:** Kakao, kakaodryck, chokladdryck, ekologisk Fairtrade chokladdryck 13,5%

### MARKNADSBUDSKAP:

Dubbelcertifierad chokladdryck är en kakaodryck med god fyllighet och fin sötma. Denna chokladdryck innehåller 13,5% kakao och kan drickas med gott samvete. Kakao och socker som finns i produkten är inköpt och certifierad enligt Fairtrade kriterierna. Kakao och socker kan vara blandad med ickecertifierad kakao och socker, utifrån principerna för massbalans. Fairtrade innebär mer rättvisa handelsvillkor och möjligheter för producenter i utvecklingsländer att investera i verksamheten och lokalsamhället för en mer hållbar framtid. (sv)

### KORT MARKNADSBUDSKAP:

Pulver till en perfekt chokladdryck med god fyllighet och en riktigt fin sötma (sv)

### ARTIKELINFORMATIONSDATUM:

**T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt:** 2023-09-08

### LEVERANS OCH KÖP:

<b>T4727 Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2023-09-09
<b>T3742 Första leveranstidpunkt:</b>	2023-09-10
<b>T2227 Artikel lanseringstidpunkt:</b>	2023-09-11
LIVSCYKELSLUT:	
<b>T4726 Sista tillgänglighetstidpunkt:</b>	
<b>SÄSONG:</b>	
<b>T4120 Är artikeln en säsongsvara:</b>	Nej
GPC PRODUKTKLASSIFICERING:	
<b>T0280 Produktklass, kod:</b>	10000178
<b>INGREDIENSFÖRTECKNING:</b>	
<b>T4088 Ingrediensförteckning:</b>	Rörsocker*, skumMJÖLKspulver*, kakaopulver** 13,5%, laktos* (från MJÖLK), MJÖLKprotein*. *ekologiskt ** ekologiskt och fairtrade
TILLVERKNINGSLAND:	
<b>T0168 Tillverkningsland:</b>	Österrike
URSPRUNG:	
<b>T4202 Ursprungsområde:</b>	13,5% Kakaopulver - EU
KONSUMENTINSTRUKTIONER:	
<b>T3775 Förvaringsinstruktioner för konsument:</b>	Förvaras torrt, svalt och inte tillsammans med andra starkt luktande varor.
<b>T3776 Användningsinstruktioner</b>	22 g kakaopulver till 150 ml hett vatten (ca 80 °C) (sv)
<b>T4306 Återvinningsinstruktioner för konsument</b>	Påsen i mjukplast
TEMPERATUR:	
<b>T3796 Högsta förvaringstemperatur, värde:</b>	20 °C
<b>T3797 Lägsta förvaringstemperatur, värde:</b>	10 °C
<b>T3796 Högsta transporttemperatur, värde:</b>	20 °C
<b>T3797 Lägsta transporttemperatur, värde:</b>	10 °C
LIVSLÄNGD:	
<b>T0167 Total hållbarhet (dagar):</b>	360
<b>T2521 Hållbarhet efter öppning:</b>	60
NÄRINGSDEKLARATION:	
<b>T4069 Tillagningsstatus:</b>	Ej tillagad
<b>T3824 Basmängd:</b>	100
<b>T5100 Typ av basmängd:</b>	gr

**T3820 Typ av basmängd:**

Per mått

**NÄRINGSINFORMATION/NÄRINGSVÄRDE:**

<b>T4073 Näringsämne</b>	<b>T4074 Näringsämnesmängd</b>	<b>T4075 Måttprecision</b>
Energi	1576 kJ	Ungefär
Energi	372 kcal	Ungefär
Fett	3,1 g	Ungefär
- Varav mättat fett	1,8 g	Ungefär
Kolhydrat	76 g	Ungefär
- Varav sockerarter	75 g	Ungefär
Protein	10 g	Ungefär
Salt (SALTEQ)	0,61 g	Ungefär

**MÄRKNING:**

**T3777 Ackrediterad märkning** EU-ekologiskt

**T3777 Ackrediterad märkning** Fairtrade

**DATUMMÄRKNING:**

**T3362 Format för datummärkning, kod:** DD-MM-YYYY

**T4032 Typ av datum på förpackningen:** Märkt med bäst-före-datum

**DATAMÄRKNING:**

• **Förekomst av streckkodad information:** Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

• **Typ av maskinellt läsbar märkning:** GTIN

• **Databärartyp:** EAN 13

**SKATT:**

**T0195 Skattesats:** 12 %

**T0194 Skattetyyp:** Mervärdesskatt

**MÄRKNING FÖRPACKNING:**

**T4272 Har artikeln batchnummer:** Nej

**T0277 Är förpackningen returnerbar:** Nej

**ALLERGENER:**

**T4079 Mjök** Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

#### TILLAGNING:

**T4082 Tillagningssätt, kod**T4137 Nedre optimal förtäringstemp.T4136 Övre optimal förtäringstemp.T4083 Anvisning**T4091 Serveringsföreslag**

#### FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

**T0137 Förpacknings-/kollityp:** Påse

**T0189 Villkor för förpackningsmaterial, Återvinningsavgift betald kod:**

**T1188 Förpackningsmaterial:** Plast  
T1189 Vikt: 10 Gram  
T4371 Är förpackningsmaterialet återvinningsbart: Ja

#### VIKT:

**T4020 Artikelns bruttovikt:** 1010,5 gram

**T0147 Jämförmängd färdigvara, värde:** 1000

**T3780 Jämförmängd färdig vara:** 1000 gram

**T0145 Jämförmängd kod:** Per kilogram

**T0186 Variabelmåttsvara:** Nej

#### NETTOINNEHÅLL:

**T0082 Nettoinnehåll värde:** 1000 gram

#### MÅTT:

**T4017 Artikelns bredd:** 65 mm

**T4018 Artikelns djup:** 125 mm

**T4019 Artikelns höjd:** 320 mm

## Mellannivå

#### ARTIKELIDENTITET:

**Artikelns identitet, GTIN:** 15701115693997

**T3361 Antalet inläggande artiklar:** 10

**T4011 Målmarknadsområde:** Sverige

**T3495 Artikelavisering:** FINAL

**T0172 Leverantörens artikelnummer:** 40730900

**T4038 Är artikeln en logistisk enhet** Ja

**T4014 Fakturerbar enhet, indikator** Ja

**T0017 Beställningsbar artikel, indikator** Ja

## T4332 Är artikeln ett engångsköp

### BESKRIVNING:

<b>T0018 Artikelbenämning:</b>	BKI Chokladdryck EKO FT 13.5%
<b>T3810 Artikelbeskrivning:</b>	BKI Chokladdryck Ljus/Söt EKO FT 13.5% 10x1kg
<b>T3337 Hyllkantskvittotext:</b>	Chokladdryck EKOFT
<b>T4360 Förpackningsstorlek</b>	10x1000g (sv)

### REFERENS TILL ANNAN ARTIKEL:

<b>T3793 Refererad artikel GTIN:</b>	15701115730074
<b>T3794 Typ av referenskod:</b>	Ersatt artikel

### MARKNADSINFORMATION:

<b>Sökbegrepp E-handel:</b>	Kakao, kakaodryck, chokladdryck, ekologisk Fairtrade chokladdryck 13,5%
-----------------------------	---

### MARKNADSBUDSKAP:

Dubbelcertifierad chokladdryck är en kakaodryck med god fyllighet och fin sötma. Denna chokladdryck innehåller 13,5% kakao och kan drickas med gott samvete. Kakao och socker som finns i produkten är inköpt och certifierad enligt Fairtrade kriterierna. Kakao och socker kan vara blandad med ickecertifierad kakao och socker, utifrån principerna för massbalans. Fairtrade innebär mer rättvisa handelsvillkor och möjligheter för producenter i utvecklingsländer att investera i verksamheten och lokalsamhället för en mer hållbar framtid. (sv)

### KORT MARKNADSBUDSKAP:

Pulver till en perfekt chokladdryck med god fyllighet och en riktigt fin sötma (sv)

### ARTIKELINFORMATIONSDATUM:

<b>T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt:</b>	2023-09-08
--	------------

### LEVERANS OCH KÖP:

<b>T4727 Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2023-09-09
<b>T3742 Första leveranstidpunkt:</b>	2023-09-10
<b>T2227 Artikel lanseringstidpunkt:</b>	2023-09-11

### LIVSCYKELSLUT:

<b>T4726 Sista tillgänglighetstidpunkt:</b>	
---	--

### SÄSONG:

<b>T4120 Är artikeln en säsongsvara:</b>	Nej
--	-----

### GPC PRODUKTKLASSIFICERING:

<b>T0280 GPC Produktklassificering:</b>	10000178
---	----------

### KONSUMENTINSTRUKTIONER:

<b>T3775 Förvaringsinstruktioner för konsument:</b>	Förvaras torrt, svalt och inte tillsammans med andra starkt luktande varor.
<b>T4306 Återvinningsinstruktioner för konsument</b>	Påsen i mjukplast

### TEMPERATUR:

<b>T3796 Högsta förvaringstemperatur, värde:</b>	20 °C
--	-------

<b>T3797 Lägsta förvaringstemperatur, värde:</b>	10 °C
<b>T3796 Högsta transporttemperatur, värde:</b>	20 °C
<b>T3797 Lägsta transporttemperatur, värde:</b>	10 °C
<b>LIVSLÄNGD:</b>	
<b>T0167 Total hållbarhet (dagar):</b>	365
<b>T2521 Hållbarhet efter öppning:</b>	60
<b>MÄRKNING:</b>	
<b>T3777 Ackrediterad märkning</b>	EU-ekologiskt
<b>T3777 Ackrediterad märkning</b>	Fairtrade
<b>DATUMMÄRKNING:</b>	
<b>T3362 Format för datummärkning, kod:</b>	DD-MM-YY
<b>T4032 Typ av datum på förpackningen:</b>	Märkt med bäst-före-datum
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
<b>• Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
<b>• Typ av maskinellt läsbar märkning:</b>	GTIN
<b>• Databärartyp:</b>	ITF 14
<b>MÄRKNING FÖRPACKNING:</b>	
<b>T4272 Har artikeln batchnummer:</b>	Ja
<b>T0277 Är förpackningen returnerbar:</b>	Nej
<b>Skattesats:</b>	12 %
<b>Skattetyyp:</b>	Mervärdesskatt
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
<b>T0137 Förpacknings-/kollityp:</b>	Låda
<b>T0189 Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
<b>T1188 Förpackningsmaterial:</b>	Papper/Kartong T1189 Vikt: 600 Gram T4371 Är förpackningsmaterialet återvinningsbart: Ja
<b>VIKT:</b>	
<b>T4020 Artikelns bruttovikt:</b>	10105 gram
<b>T0147 Jämförmängd färdigvara, värde:</b>	1000
<b>T3780 Jämförmängd färdig vara:</b>	1000 gram
<b>T0145 Jämförmängd kod:</b>	Per kilogram
<b>T0186 Variabelmåttsvara:</b>	Nej
<b>NETTOINNEHÅLL:</b>	
<b>T0082 Nettoinnehåll värde:</b>	10000 gram

## MÅTT:

T4017 Artikelns bredd: 220 mm

T4018 Artikelns djup: 383 mm

T4019 Artikelns höjd: 270 mm

## STAPLINGSBARHET:

T0157 Staplingsbarhet: 6 basförpackningar i höjd

T3848 Typ av staplingsbarhet: Tryckkänslighet, ospecificerad

## Toppnivå

## ARTIKELIDENTITET:

T0154 Artikelns identitet, GTIN: 25701115693994

T3361 Antalet inliggande artiklar: 60st, GTIN: 15701115693997

T4011 Målmarknadsområde: Sverige

T3495 Artikelavisering: FINAL

## BESKRIVNING:

T0018 Artikelbenämning: BKI Chokladdryck EKO FT 13.5%

T3810 Artikelbeskrivning: BKI Chokladdryck Ljus/Söt EKO FT 13.5% 10x1kg

## ARTIKELINFORMATIONSDATUM:

T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-09-08

## LEVERANS OCH KÖP:

T4727 Tillgänglighetstidpunkt: 2023-09-09

T3742 Första leveranstidpunkt: 2023-09-10

T2227 Artikel lanseringstidpunkt: 2023-09-11

## LIVSCYKELSLUT:

T4726 Sista tillgänglighetstidpunkt:

## SÄSONG:

T4120 Är artikeln en säsongsvara: Nej

## GPC PRODUKTKLASSIFICERING:

T0280 GPC Produktklassificering: 10000178

## MÄRKNING FÖRPACKNING:

T0277 Är förpackningen returnerbar: Nej

## DATAMÄRKNING:

• Databärartyp: Saknar streckkod

**FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:**

<b>T0137 Förpacknings-/kollityp:</b>	Pall (PX)
<b>T0189 Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
T2244) Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
<b>T0190 Förpackningsvikt:</b>	25 000 Gram

**FÖRPACKNING:**

<b>T4020 Artikelns bruttovikt:</b>	631300 gram
------------------------------------	-------------

**MÅTT:**

<b>T4017 Artikelns bredd:</b>	800 mm
<b>T4018 Artikelns djup:</b>	1 200 mm
<b>T4019 Artikelns höjd:</b>	1 764 mm

**PACKMÖNSTER:**

<b>T0160 Antal per lav:</b>	10
<b>T4021 Antal ingående lav:</b>	6

**STAPLINGSBARHET:**

<b>T0157 Staplingsbarhet:</b>	1 basförpackningar i höjd
<b>T3848 Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad